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PRODUCTO CARACTERISTICAS / BENEFICIOS

BOCADITOS DE e N @

CEREALES RELLENOS 13% de proteina Alto contenido de No contiene

CON PASTA DE MANI
ENDULZADOS CON MIEL @ @

Sin Colesterol Bajo en Sodio

USO PREVISTO

INGREDIENTES

Relleno pasta de mani*, azlcar, harina de trigo, harina de
avena, salvado de trigo, harina de arroz, harina de maiz,
miel, jarabe de glucosa, sal, malta torrada instantanea,
colorante caramelo IV, aromatizantes/saborizantes,
antioxidante (tocoferoles). *Relleno pasta de mani: mani

DENOMINACION tostado, estabilizante mono diglicéridos de acidos grasos.

Alimento listo para ser consumido por toda la familia,
mezclado con leche, yogurt, jugo de frutas o como snack.

Alimento texturizado a base de harina de trigo relleno con
pasta de mani.

'a'a'a'a'a's

CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES RELLENOS CON PASTA DE MANi ENDULZADOS CON MIEL




INFORMACION NUTRICIONAL

En100g 259 (1 porcién) | %VD*
Valor energético 447 kcal 179 kcal 9%
1870 kJ 749 kJ -
Carbohidratos 559 229 7%
Azlcares totales 25¢g 109 -
Proteinas 149 56¢g 7%
Grasas totales 199 769 14%
Grasas saturadas 329 139 6%
Grasas trans Og Og -
Grasas monoinsaturadas 14 g 5649 -
Grasas poliinsaturadas 1,7 g 07g -
Colesterol 0mg 0mg -
Fibra alimentaria 699 289 1%
Sodio 63mg 25mg 1%

* Valor diario de ingesta recomendado en Argentina

PRESENTACION SUGERIDA CARACTERISTICAS FiSICO QUIMICAS

Pouch: 10x 180 g Densidad 185 - 225 g/l
Humedad 6,5 % Méax.

Envase primario consta de una lémina de polipropileno
biorientado, el envase secundario esta constituido por una

caja de cartén corrugado. VIDA UTIL

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION

Granel: 2 x 2 kg

12 meses, si se conserva en lugar fresco, seco, protegido de
Envase primario consta de una lamina de polipropileno la luz solar, la intemperie y lejos de focos de contaminacion
biorientado y cast, el envase secundario esté constituido (plagas, quimica y fisica).

por una caja de cartén corrugado.

Contiene mani, sulfitos y derivados de trigo, avena y
cebada. Puede contener leche, almendra, avellana, castana
de caju y derivados de soja.

DUCTO k
ATU MEDIDA
Contamos con un equipo de [+D
interdisciplinario con afios de
experiencia y trayectoria en el rubro.

Tenemos la flexibilidad de desarrollar
tus propuestas o realizar adaptaciones

. SAFETY g
a las versiones de los productos ) & RY
presentados. alimentos ,
a CeQpe (5w

FSSC 22000

CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES RELLENOS CON PASTA DE MANi ENDULZADOS CON MIEL
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PRODUCTO
MULTICEREAL
BOCADITOS DE

CEREALES CON d W om

AVENA Y TRIGO Maiz Trigo Avena
RELLENO SABOR FRUTILLA 2

Bajo en

USO PREVISTO Sodio

Alimento listo para ser consumido por toda la familia,

mezclado con leche, yogurt, jugo de frutas o como snack. INGREDIENTES

Relleno sabor frutilla*, harina de trigo, harina de avena,
harina de maiz, aztcar, salvado de trigo, sal, malta torrada
instantanea, colorante caramelo IV, antioxidante (tocofe-
roles). *Relleno sabor frutilla: azlcar, aceites vegetales
(girasol alto oleico, palma, colza y/o girasol), sélidos
lacteos (leche entera en polvo y/o suero de queso en
polvo), sal, emulsionantes (lecitina de soja, poliglicerol
polirricinoleato), acidulante acido citrico, aromatizante/sa-
borizante, colorantes.

DENOMINACION

Alimento texturizado a base de harina de trigo y avena
con relleno sabor frutilla.

CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES CON AVENA'Y TRIGO RELLENO SABOR FRUTILLA




INFORMACION NUTRICIONAL

En100g 25g (1 porcién) | %VD*
Valor energético 434 kcal 130 kcal 7%
1816 kJ 544 kJ -
Carbohidratos 709 21g 7%
Azlcares totales 359 Mg -
Proteinas 79 2149 3%
Grasas Totales 149 4,29 8%
Grasas Saturadas 38g 1149 5%
Grasas Trans Og Og -
Fibra Alimentaria 499 159 6%
Sodio 95 mg 29 mg 1%

Pouch: 10x 180 g

Granel: 2 x 2 kg

* Valor diario de ingesta recomendado en Argentina

PRESENTACION SUGERIDA

CTO
Dl{ U MEDIDA

Contamos con un equipo de [+D
interdisciplinario con afios de
experiencia y trayectoria en el rubro.
Tenemos la flexibilidad de desarrollar
tus propuestas o realizar adaptaciones
a las versiones de los productos

presentados.

Envase primario consta de una lémina de polipropileno
biorientado, el envase secundario esta constituido por una
caja de cartén corrugado.

Envase primario consta de una lémina de polipropileno
biorientado y cast, el envase secundario esté constituido
por una caja de cartén corrugado.

CARACTERISTICAS FiSICO QUIMICAS

Densidad 170 -

210 g/l

Humedad 6,5 % méx.

VIDA UTIL

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION

12 meses, si se conserva en lugar fresco, seco, protegido de
la luz solar, la intemperie y lejos de focos de contaminacion

(plagas, quimica y fisica).

Contiene leche, sulfitos y derivados de trigo, avena, cebada
y soja. Puede contener mani, almendra, avellana y castafia
de caju.
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PRODUCTO CARACTERISTICAS / BENEFICIOS

MULTICEREAL

BOCADITOS DE
CEREALES CON "IN B

AVENA Y TRIGO Maiz Trigo Avena
RELLENO SABOR .
AVELLANA @

Bajo en
Sodio

USO PREVISTO INGREDIENTES

Relleno sabor avellana*, harina de trigo, harina de avena,
harina de maiz, azlcar, salvado de trigo, sal, malta torrada
instantanea, colorante caramelo IV, antioxidante (tocofe-
roles). *Relleno sabor avellana: azicar, aceites vegetales
(girasol alto oleico, palma, colza y/o girasol), sélidos

Alimento listo para ser consumido por toda la familia,
mezclado con leche, yogurt, jugo de frutas o como snack.

DENOMINACION lacteos (leche entera en polvo y/o suero de queso en
polvo), cacao en polvo, sal, emulsionantes (lecitina de soja,
Alimento texturizado a base de harina de trigo y avena poliglicerol polirricinoleato), aromatizante/saborizante.

con relleno sabor avellana.

'a'a'a'a’

CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES CON AVENA'Y TRIGO RELLENO SABOR AVELLANA




INFORMACION NUTRICIONAL

En100g 259 (1 porcién) | %VD*
Valor energético 434 kcal 130 kcal 7%
1816 kJ 544 kJ -
Carbohidratos 709 21g 7%
Azlcares totales 349 109 -
Proteinas 7049 2149 3%
Grasas totales 149 4,29 8%
Grasas saturadas 399 129 5%
Grasas trans Og Og -
Fibra alimentaria 59 159 6%
Sodio 95 mg 29 mg 1%

* Valor diario de ingesta recomendado en Argentina

PRESENTACION SUGERIDA

Pouch: 10x180g Densidad 170-210 g/
Humedad 6,5 % max.

CARACTERISTICAS FiSICO QUIMICAS

Envase primario consta de una ldmina de polipropileno
biorientado, el envase secundario esta constituido por una

caja de cartén corrugado. VIDA UTIL
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION

Granel: 2 x 2 kg

12 meses, si se conserva en lugar fresco, seco, protegido de
Envase primario consta de una ldmina de polipropileno la luz solar, la intemperie y lejos de focos de contaminacion
biorientado y cast, el envase secundario esta constituido (plagas, quimica y fisica).

por una caja de cartén corrugado.

ALERGENOS

Contiene leche, sulfitos y derivados de trigo, avena, cebada
y soja. Puede contener mani, almendra, avellana y castafia
de caju.

DUCTO L
AU MEDIDA
Contamos con un equipo de [+D
interdisciplinario con afios de
experiencia y trayectoria en el rubro.
Tenemos la flexibilidad de desarrollar
tus propuestas o realizar adaptaciones
a las versiones de los productos S
presentados. alimentos , / ;

a ceapé (&=,
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CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES CON AVENA'Y TRIGO RELLENO SABOR AVELLANA
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PRODUCTO CARACTERISTICAS / BENEFICIOS

Dnos DE MULTICEREAL
CEREALES Y 'R K ¥a

CHOCOLATE CON M Tgo  Avena  Ares
RELLENO SABOR "
CHOCOLATE BLANCO A o @

USO PREVISTO Sodio puro grasa trans

Alimento listo para ser consumido por toda la familia,
mezclado con leche, yogurt, jugo de frutas o como snack.

INGREDIENTES DENOMINACION

Relleno sabor chocolate blanco*, harina de maiz, harina de Alimento texturizado a base de harina de maiz, avenay
avena, azlcar, harina de trigo, harina de arroz, cacao en trigo con relleno sabor chocolate blanco.

polvo, salvado de trigo, sal, antioxidante (tocoferoles).

*Relleno sabor chocolate blanco: aztcar, aceites vegetales

(girasol alto oleico, palma, colza y/o girasol), sélidos lacteos

(leche entera en polvo y/o suero de queso en polvo),

manteca de cacao, sal, emulsionantes (lecitina de soja,

poliglicerol polirricinoleato), aromatizante/saborizante.

'a'a'a's

CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES Y CHOCOLATE CON RELLENO SABOR CHOCOLATE BLANCO




INFORMACION NUTRICIONAL

En100g 25g (1 porcién) | %VD*
Valor Energético 430 kcal 129 keal 6
1799 kJ 540 kJ -
Carbohidratos 709 21g 7
Azlcares totales 349 109 -
Proteinas 61g 189 2
Grasas totales 1449 429 8
Grasas saturadas 4,39 1,39 6
Grasas trans Og Og -
Fibra alimentaria 519 159 6
Sodio 120 mg 36 mg 2

* Valor diario de ingesta recomendado en Argentina

PRESENTACION SUGERIDA

Pouch: 10x 180 g Densidad 170 - 220 g/I
Humedad 6,5 % max.

CARACTERISTICAS FiSICO QUIMICAS

Envase primario consta de una léamina de polipropileno
biorientado, el envase secundario esta constituido por una
caja de cartén corrugado. VIDA UTIL
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION

Granel: 2 x 2 kg

12 meses, si se conserva en lugar fresco, seco, protegido de
Envase primario consta de una ldmina de polipropileno la luz solar, la intemperie y lejos de focos de contaminacion
biorientado y cast, el envase secundario esta constituido (plagas, quimica y fisica).

por una caja de cartén corrugado.

ALERGENOS

Contiene leche, sulfitos y derivados de trigo, avena y soja.
Puede contener mani, almendra, avellana, castafa de caji y
derivados de cebada.

DUCTO .
ATU MEDIDA
Contamos con un equipo de [+D
interdisciplinario con afios de
experiencia y trayectoria en el rubro.
Tenemos la flexibilidad de desarrollar

tus propuestas o realizar adaptaciones
a las versiones de los productos
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CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES Y CHOCOLATE CON RELLENO SABOR CHOCOLATE BLANCO
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PRODUCTO CARACTERISTICAS / BENEFICIOS

Dnos DE MULTICEREAL
CEREALES Y 'R K ¥a

CHOCOLATE Maiz Trigo Avena Arroz

CON RELLENO SABOR i
LIMON @ @ @

USO PREVISTO Sodio puro grasa trans

Alimento listo para ser consumido por toda la familia,
mezclado con leche, yogurt, jugo de frutas o como snack.

INGREDIENTES DENOMINACION

Relleno sabor limén*, harina de maiz, harina de avena, Alimento texturizado a base de harina de maiz, avenay
azucar, harina de trigo, harina de arroz, cacao en polvo, trigo, con relleno sabor limén.

salvado de trigo, sal, antioxidante (tocoferoles). *Relleno

sabor limén: azlcar, aceites vegetales (girasol alto oleico,

palma, colza y/o girasol), sélidos lacteos (leche entera en

polvo y/o suero de queso en polvo), sal, emulsionantes

(lecitina de soja, poliglicerol polirricinoleato), acido citrico,

aromatizantes/saborizantes.

'a'a'a's

CEAPE - BOCADITO - BOCADITOS DE CEREALES Y CHOCOLATE CON RELLENO SABOR LIMON




INFORMACION NUTRICIONAL

En100g 25g (1 porcién) | %VD*
Valor Energético 430 kcal 129 keal 6
1799 kJ 540 kJ -
Carbohidratos 709 21g 7
Azlcares totales 349 109 -
Proteinas 61g 189 2
Grasas totales 1449 429 8
Grasas saturadas 429 1,39 6
Grasas trans Og Og -
Fibra alimentaria 519 159 6
Sodio 120 mg 36 mg 2

* Valor diario de ingesta recomendado en Argentina

PRESENTACION SUGERIDA

Pouch: 10x 180 g Densidad 170 - 220 g/I
Humedad 6,5 % max.

CARACTERISTICAS FiSICO QUIMICAS

Envase primario consta de una léamina de polipropileno
biorientado, el envase secundario esta constituido por una
caja de cartén corrugado. VIDA UTIL
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION

Granel: 2 x 2 kg

12 meses, si se conserva en lugar fresco, seco, protegido de
Envase primario consta de una ldmina de polipropileno la luz solar, la intemperie y lejos de focos de contaminacion
biorientado y cast, el envase secundario esta constituido (plagas, quimica y fisica).

por una caja de cartén corrugado.

ALERGENOS

Contiene leche, sulfitos y derivados de trigo, avena y soja.
Puede contener mani, almendra, avellana, castafa de caji y
derivados de cebada.

DUCTO .
ATU MEDIDA
Contamos con un equipo de [+D
interdisciplinario con afios de
experiencia y trayectoria en el rubro.
Tenemos la flexibilidad de desarrollar

tus propuestas o realizar adaptaciones
a las versiones de los productos
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CEAPE - BOCADITO - BOCADITOS DE CEREALES Y CHOCOLATE CON RELLENO SABOR LIMON
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PRODUCTO

BOCADITOS DE
CEREALES Y

CHOCOLATE conN
RELLENO SABOR
CHOCOLATE Y NARANJA
REDUCIDO EN AZUCAR

USO PREVISTO

Alimento listo para ser consumido por toda la familia,
mezclado con leche, yogurt, jugo de frutas o como snack.

INGREDIENTES

Relleno sabor chocolate y naranja*, harina de maiz, harina
de avena, harina de arroz, salvado de trigo, harina de
trigo, cacao en polvo, aztcar, sal, antioxidante (tocofero-
les), edulcorantes (sucralosa, glicésidos de esteviol).
*Relleno sabor chocolate y naranja: pasta de mani, aztcar,
aceites vegetales (girasol alto oleico, palma, colza y/o
girasol), sélidos lacteos (leche entera en polvo y/o suero
de queso en polvo), maltodextrina, harina de avena, cacao
en polvo, inulina, malta torrada instantéanea, sal, edulco-
rantes (isomalta, sucralosa, glicésidos de esteviol), emul-
sionantes (lecitina de soja, poliglicerol polirricinoleato),
aromatizantes/saborizantes, acido citrico.

CARACTERISTICAS / BENEFICIOS

MULTICEREAL

&z i

Maiz Trigo Avena

% W

Reducido en Bajo en Fuente de fibra
azUcares Sodio alimentaria

k) @

Bajo en grasas Con inulina proveniente No contiene
saturadas e laraiz de achicoria  grasatrans
(fibra de tipo prebiético)

D B

DENOMINACION

Alimento texturizado a base de harina de maiz, avena,
trigo y arroz con relleno sabor chocolate y naranja.

CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES Y CHOCOLATE CON RELLENO SABOR CHOCOLATE Y NARANJA REDUCIDO EN AZUCAR



INFORMACION NUTRICIONAL

En100g 25g (1 porcién) | %VD*
Valor Energético 401 keal 119 keal 6
1678 kJ 498 kJ -
Carbohidratos 61g 189 6
Proteinas 109 3g 4
Grasas totales 13¢g 3949 7
Grasas saturadas 3g 0949 4
Grasas trans Og Og -
Fibra alimentaria 899 279 1
Sodio 125 mg 38 mg 2

* Valor diario de ingesta recomendado en Argentina

PRESENTACION SUGERIDA

Pouch: 10x 180 g

CARACTERISTICAS FiSICO QUIMICAS

Densidad 170 - 220 g/I
Humedad 6,5 % max.

Envase primario consta de una lémina de polipropileno
biorientado, el envase secundario esta constituido por una
caja de cartén corrugado.

VIDA UTIL
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION

12 meses, si se conserva en lugar fresco, seco, protegido de
Granel: 2x 2 kg la luz solar, la intemperie y lejos de focos de contaminacion
(plagas, quimica y fisica).

Envase primario consta de una lémina de polipropileno
biorientado y cast, el envase secundario esté constituido
por una caja de cartén corrugado.

ALERGENOS

Contiene mani, leche, sulfitos y derivados de trigo, avena,
cebada y soja. Puede contener almendra, avellana y castana
de caju.

DUCTO .
ATU MEDIDA
Contamos con un equipo de [+D
interdisciplinario con afios de
experiencia y trayectoria en el rubro.
Tenemos la flexibilidad de desarrollar

tus propuestas o realizar adaptaciones
a las versiones de los productos
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CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES Y CHOCOLATE CON RELLENO SABOR CHOCOLATE Y NARANJA REDUCIDO EN AZUCAR




PRODUCTO

BOCADITOS DE
CEREALES CON

AVENAY TRIGO
RELLENO SABOR
MANZANA CON CANELA

USO PREVISTO

Alimento listo para ser consumido por toda la familia,
mezclado con leche, yogurt, jugo de frutas o como snack.

DENOMINACION

Alimento texturizado a base de harina de trigo, avena,
maiz y arroz relleno sabor manzana.

alimentos ,
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CARACTERISTICAS / BENEFICIOS

MULTICEREAL
Maiz Trigo Avena

@ &

No contiene

Bajo en
grasa trans )

Sodio

INGREDIENTES

Relleno sabor manzana*, harina de trigo, azlcar, harina de
avena, harina de maiz, salvado de trigo, harina de arroz,
maltodextrina, jarabe de glucosa, miel, sal, canela en
polvo, malta torrada instanténea, antioxidante
(tocoferoles), colorante caramelo IV,
aromatizante/saborizantes. *Relleno sabor manzana:
azlcar, aceites vegetales (girasol alto oleico, palma, colza
y/o girasol), sélidos lacteos (leche entera en polvo y/o
suero de queso en polvo), harina de avena, sal,
emulsionantes (lecitina de soja, poliglicerol
polirricinoleato), acidulante acido citrico,
aromatizante/saborizante.

CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES CON AVENA'Y TRIGO RELLENO SABOR MANZANA CON CANELA



INFORMACION NUTRICIONAL

En100g 25g (1 porcién) | %VD*
Valor energético 428 kcal 127 kcal 6%
1791 kJ 531 kJ -
Carbohidratos 719 21g 7%
Proteinas 6749 209 3%
Grasas Totales 13¢g 3949 7%
Grasas Saturadas 38g 1149 5%
Grasas Trans Og Og -
Fibra Alimentaria 4,79 149 6%
Sodio 105 mg 32 mg 1%

* Valor diario de ingesta recomendado en Argentina

PRESENTACION SUGERIDA CARACTERISTICAS FiSICO QUIMICAS

Pouch: 10x 180 g Densidad 185 - 225 g/l
Humedad 6,5 % méx.

Envase primario consta de una lémina de polipropileno
biorientado, el envase secundario esta constituido por una

caja de cartén corrugado. VIDA UTIL

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION

Granel: 2 x 2 kg
12 meses, si se conserva en lugar fresco, seco, protegido de

Envase primario consta de una lamina de polipropileno la luz solar, la intemperie y lejos de focos de contaminacion
biorientado y cast, el envase secundario esté constituido (plagas, quimica y fisica).
por una caja de cartén corrugado.

Contiene leche, sulfitos y derivados de trigo, avena, cebada
y soja. Puede contener mani, almendra, avellana y castafia
de caju.

DUCTO i
ATU MEDIDA
Contamos con un equipo de [+D
interdisciplinario con afios de
experiencia y trayectoria en el rubro.
Tenemos la flexibilidad de desarrollar
tus propuestas o realizar adaptaciones
3 SAFETY g
a las versiones de los productos s° S
presentados. alimentos , / ;

a ceapé (&=,
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CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES CON AVENA'Y TRIGO RELLENO SABOR MANZANA CON CANELA
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PRODUCTO

BOCADITOS DE
CEREALES CON 2 W @&

AVENA Y TRIGO Maiz Trigo Avena

RELLENO SABOR FRUTILLA 3 @
REDUCIDO EN AZUCAR R B

MULTICEREAL

Reducido en Bajo en Con inulina
azlcares Sodio proveniente de la
INGREDIENTES raiz de achicoria
(fibra de tipo
prebidtico)

Relleno sabor frutilla*, harina de trigo, harina de maiz,
harina de avena, harina de arroz, salvado de trigo, aztcar,

sal, malta torrada instantanea, colorante caramelo,
antioxidante (tocoferoles), edulcorantes (sucralosa,
glicésidos de esteviol). *Relleno sabor frutilla: aceites
vegetales (girasol alto oleico, palma, colza y/o girasol),

sélidos lacteos (leche entera en polvo y/o suero de queso
en polvo), azticar, maltodextrina, harina de avena, inulina,

aceites vegetales (palma, colza, girasol), sal, edulcorantes DENOMINACION

(isomalta, sucralosa, glicdsidos de esteviol), emulsionantes

(lecitina de soja, poliglicerol polirricinoleato), acidulante Alimento texturizado a base de harina de trigo, mafz,
acido citrico, aromatizante/saborizante, colorantes. avenay arroz relleno sabor frutilla.

Alimento listo para ser consumido por toda la familia,
mezclado con leche, yogurt, jugo de frutas o como snack.

CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES CON AVENA Y TRIGO RELLENO SABOR FRUTILLA REDUCIDO EN AZUCAR




INFORMACION NUTRICIONAL

En100g 25g (1 porcién) | %VD*

Valor energético 401 keal 120 kcal 6%
1678 kJ 502 kJ -

Carbohidratos 649 199 6%
Azlcares totales 1049 39 -

Proteinas 699 2149 3%

Grasas Totales 13¢g 3949 7%

Grasas Saturadas 1849 05g 2%
Grasas Trans Og Og -
Grasas Monoinsaturadas 8,9 g 279 -
delos cualesOmega9 7,69 23¢9 -
Grasas Poliinsaturadas  2g 06g -
Colesterol 1,5mg 0,5 mg -

Fibra Alimentaria 579 179 7%

Sodio 125 mg 38 mg 2%

* Valor diario de ingesta recomendado en Argentina

PRESENTACION SUGERIDA CARACTERISTICAS FiSICO QUIMICAS

Pouch: 10x 180 g Densidad 170-210 g/l
Humedad 6,5 % méx.

Envase primario consta de una lémina de polipropileno
biorientado, el envase secundario esta constituido por una

caja de cartén corrugado. VIDA UTIL

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION

Granel: 2 x 2 kg

12 meses, si se conserva en lugar fresco, seco, protegido de
Envase primario consta de una lamina de polipropileno la luz solar, la intemperie y lejos de focos de contaminacion
biorientado y cast, el envase secundario esté constituido (plagas, quimica y fisica).

por una caja de cartén corrugado.

Contiene leche, sulfitos y derivados de trigo, avena, cebada
y soja. Puede contener mani, almendra, avellana y castafia
de caju.
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CEAPE - BOCADITOS - BOCADITOS DE CEREALES CON AVENA Y TRIGO RELLENO SABOR FRUTILLA REDUCIDO EN AZUCAR




